
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 9/22 del 29/08/22

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

10051.01.0002 2.840,00 0,002022 1.700,00 0,00 4.540,00 0,00 4.540,00CP
2.840,00 2.840,00 1.700,00 0,00 7.380,00CS

COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE
SERVIZIO VIABILITA'

10051.01.0003 14.800,00 11.479,092022 0,00 -1.700,00 24.579,09 16.840,30 7.738,79CP
27.479,09 -1.200,00 0,00 -1.700,00 24.579,09CS

SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO
VIABILITA'

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

17.640,00
30.319,09

11.479,09
1.640,00

1.700,00
1.700,00

-1.700,00
-1.700,00

29.119,09
31.959,09

16.840,30 12.278,79

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

17.640,00
30.319,09

11.479,09
1.640,00

1.700,00
1.700,00

-1.700,00
-1.700,00

29.119,09
31.959,09

16.840,30 12.278,79

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

17.640,00
30.319,09

11.479,09
1.640,00

1.700,00
1.700,00

-1.700,00
-1.700,00

29.119,09
31.959,09

16.840,30 12.278,79

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

17.640,00
30.319,09

11.479,09
1.640,00

1.700,00
1.700,00

-1.700,00
-1.700,00

29.119,09
31.959,09

16.840,30 12.278,79

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 1.700,00 -1.700,00

0,00

0,00

1.700,00 -1.700,00

17.640,00 11.479,09 29.119,09 16.840,30 12.278,79CP

CS 30.319,09 1.640,00 31.959,09

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 9 DD. 29.08.2022
LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente

Pagina 1 di1


		2022-08-29T10:20:06+0000
	BASSETTI LUISA




