

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 9/22 del 29/08/22

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali										
TITOLO 1 Spese correnti										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
10051.01.0002	COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZIO VIABILITA'	2022	CP CS	2.840,00 2.840,00	0,00 2.840,00	1.700,00 1.700,00	0,00 0,00	4.540,00 7.380,00	0,00	4.540,00
10051.01.0003	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO VIABILITA'	2022	CP CS	14.800,00 27.479,09	11.479,09 -1.200,00	0,00 0,00	-1.700,00 -1.700,00	24.579,09 24.579,09	16.840,30	7.738,79
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>		CP CS	17.640,00 30.319,09	11.479,09 1.640,00	1.700,00 1.700,00	-1.700,00 -1.700,00	29.119,09 31.959,09	16.840,30	12.278,79
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP CS	17.640,00 30.319,09	11.479,09 1.640,00	1.700,00 1.700,00	-1.700,00 -1.700,00	29.119,09 31.959,09	16.840,30	12.278,79
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 5</i>		CP CS	17.640,00 30.319,09	11.479,09 1.640,00	1.700,00 1.700,00	-1.700,00 -1.700,00	29.119,09 31.959,09	16.840,30	12.278,79
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 10</i>		CP CS	17.640,00 30.319,09	11.479,09 1.640,00	1.700,00 1.700,00	-1.700,00 -1.700,00	29.119,09 31.959,09	16.840,30	12.278,79
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022			CP	17.640,00	11.479,09	<u>1.700,00</u>	<u>-1.700,00</u>	29.119,09	16.840,30	12.278,79
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	30.319,09	1.640,00	<u>1.700,00</u>	<u>-1.700,00</u>	31.959,09		
						SALDO CASSA	0,00			